
Albanian 

 
                                    Phone:  
                                               Fax:  
 
Date: _________________ 
 
Dear Parent of _______________________, 

 

_______________________ has been showing signs of fatigue in 

the classroom in the past few days, and has difficulty focusing on 

the instruction.  Please pay close attention to your child’s bedtime 

routine to make sure your child has adequate sleep. 

 

Thank you for your support. 

 

Best Regards, 

 
_________________ 
                                  Teacher 

                                    Telefon:  
                                        Faks:  

 
Data: _________________ 
          Muaji/Dita/Viti 

 
I dashur Prind i  ___________________, 
 

_______________________ ka shfaqur shenja lodhjeje në klasë 

gjatë ditëve të fundit dhe ka vështirësi të përqëndrohet në mësim.  

Ju lutemi, bëni kujdes dhe kontrolloni që fëmija të bëjë gjumë të 

plotë dhe të mjaftueshëm 

Ju falenderojmë për mbështetjen  tuaj. 

 

Përshëndetjet  më të mira, 

 
_________________ 
                                  Mësues 
  

 

 
 
 
 
 
 

(Student Name) 

 Month /   Date /   Year 
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